
UCHWAŁA NR CX/990/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1998 r.

w sprawie zmiany regulaminów targowisk.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz.
496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686,
Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/, na podstawie art. 5 Dekretu z dnia 2 sierpnia
1951 r. o targach i targowiskach /Dz. U. Nr 41 poz. 312, z 1990 r. Nr 34 poz. 198
i z 1997 r. Nr 121 poz. 770/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się:

-  § 12 w regulaminach targowisk: „King” i przy ul. Białoruskiej stanowiących
załączniki Nr 1 i 2 do uchwały Nr XV/177/95 Rady Miasta Krakowa z dnia
12 kwietnia 1995 r.,

-  § 12 w regulaminie targowiska „Nadzieja” i § 11 w regulaminie Giełdy Książek
przy ul. Chałupnika stanowiących załączniki Nr 1 i 3 do uchwały
Nr XXV/237/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1995 r.,

-  § 13 w regulaminie targowiska „Stary Kleparz” stanowiącego załącznik do
uchwały Nr XXV/236/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1995 r.,

-  § 11 w regulaminach targowisk: przy ul. Daszyńskiego, ul. Estery, ul. Balickiej
56 stanowiących załączniki Nr 1, 2, i 3 do uchwały Nr XXXVI/350/95 Rady
Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 1995 r.,

-  § 10 w regulaminie targowiska przy Pętli Rakowickiej, § 11 w regulaminie
targowiska w os. Piastów i „Plac Imbramowski” oraz § 12 w regulaminach
targowisk: „Złoty Wiek - bis”, „Na Kozłówce” stanowiących załączniki Nr 1,
2, 3, 4 i 5 do uchwały Nr LXXXII/782/97 Rady Miasta Krakowa z dnia
21 maja 1997 r.,

-  § 11 w regulaminach targowisk: „Nowy Kleparz”, Plac Raczyńskiego, „Na
Stawach”, przy ul. J. Lea, „Plac Rydla”, „Azory”, „Rynek Dębnicki”,
„Tandeta”, „Borek”, przy ul. Jerzmanowskiego, Beskidzkiej i Witosa,
„Centrum”, „Sukces”, „Rybitwy”, „Bulwar”, „Złoty Wiek”, „Bieńczyce”,
„Tomex” oraz § 10 w regulaminie Giełdy RTV przy ul. Wadowickiej -
stanowiących załączniki Nr 1 do 19 do uchwały Nr XC/864/97 Rady Miasta
Krakowa z dnia 24 września 1997 r.



-  2  -

-  nadając im następujące brzmienie:

„Kto narusza przepisy niniejszego regulaminu - na podstawie art. 12 ust.1 i 2 dekretu
z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach (Dz. U. Nr 41 poz.312, z 1990 r.
Nr 34 poz. 198 i z 1997 r. Nr 121 poz. 770) podlega karze grzywny oraz może zostać
usunięty z targowiska”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


